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Les épilations

e Sourcils entretien
Sourcils forme
Levre supérieure

Menton
Nez

Visage complet +
sourcils

Corps
Aisselles
Avant-Bras
Bras
Bikini Bord
Bikini brésilien
Bikini Intégral + SIF
Demi-jambes
Jambes completes

Cuisses

Fesses

Forfaits

« JC/ Bikini / Aiss. / Levre
sup. / Sourcils

e JC / Bikini int. / Aiss.

e Demi-jambes / Bikini int. /
Aisselle

82.-

68.-

Les soins des mains
Gel / Acrygel

e Pose complete
e Remplissage 3-4 Sem.
* Remplissage +4 Sem

e Réparation ongle
e Nail Art par tranche de 15'

e Dépose

Semi-Permanent

e Manucure + pose de
vernis semi-permanent

e Pose de vernis semi-
permanent seule

e Dépose de vernis
semi-permanent

Les soins des pieds

e Pose de vernis semi-
permanent seule

e Beauté des pieds + pose
de vernis semi-permanent

» Beauté des pieds seule

» Dépose

85.-

60.-
70.-

10.-

23.-

55.-

42.-

23.-

40.-

60.-




[’ESPACE BIEN-ETRE

RELAX YOUR BODY

Les soins visages Maria-Galland

« Hydra' global 75' 80.-

e Soin détox 75' 80.-

e Soin lumin'éclat 75' 30.-
(leres rides)

» Soin lift'expert 75' 90.-
(liftant)

Les soins visages Yon-Ka

e Le grand classique

(soin personnalisé) 70.- / 80.-
75'7 90

e Time resist
(anti-rides-redensifiant) 80.- /90
60'/ 75'

Nous adorons
prendre soin de
vous !

Les massages

¢ Relaxant Athénée 60’

¢ Relaxant Homme 60’

» Pierres chaudes 60’
» Balinais 60

e Lomi-Lomi 60’

e Ayurvédique 60’

» 4 Mains femme 60'
* 4 Mains homme 60’

e Anti-cellulite 45'

e Dos 30

L.es soins corps

« Gommage corps

« Gommage + massage

60.-
65.-
80.-

70.-

70.-
70.-

100.-

50.-

38.-



